REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 245 del 24/03/2021

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: EMERGENZA COVID-19 - Servizio di vigilanza presso i locali della UOC Farmacia negli orari in cui &
chiusa, per garantirela custodia dei vaccini Covid-19 Comirnaty — Cl G: Z46307F430.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 24/03/2021 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese- UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: EMERGENZA COVID-19 - Servizio di vigilanza presso i locali della UOC Farmacia negli orari
in cui é chiusa, per garantire la custodia dei vaccini Covid-19 Comirnaty — CIG: Z46307F430.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,
dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso

che presso i locali della UOC Farmacia sono custoditi i vaccini Covid-19 Comirnaty consegnati a
questa AORN;

che in esito ad apposite istanze del Direttore della predetta UOC, il Direttore Sanitario, con note
protocollo n. 38690/i del 30/12/2020, n. 1216/i del 13/01/2021 e n. 2044/i del 19/01/2021, allegate
alla presente, ha chiesto la possibilita di assicurare il servizio di vigilanza presso i locali della
Farmacia negli orari di chiusura, al fine di garantire la custodia dei vaccini innanzi detti;

Considerato

che al fine di garantire la vigilanza innanzi descritta, € stato chiesto alla RTT Sistemi di Sicurezza Srl
— Pegaso Srl, aggiudicatario del servizio di portierato presso questa AORN, di inviare preventivo di
spesa;

che tale servizio, vista 1’urgenza, € stato prontamente attivato e si svolge. per i periodi in cui sono
presenti i vaccini presso i locali della UOC Farmacia previa apposita comunicazione in ordine ai
giorni ed orari in cui sara necessario assicurare la vigilanza da parte della stessa;

che il suddetto RTI, con nota del 07/01/2021 confermata con pec del 14/01/2021, allegate alla
presente, ha rappresentato di fornire il servizio di guardiania presso i locali della UOC Farmacia alle
medesime condizioni economiche previste dall’affidamento della gara;

che con pec del 22/01/2021, tale documentazione e stata trasmessa al DEC del Servizio di Portierato
Dott. Eduardo Scarfiglieri per i provvedimenti di competenza;

Preso atto

che con deliberazione del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 é stato dichiarato lo stato di
emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie
derivanti da agenti virali trasmissibili, termine prorogato con successivi provvedimenti a tutto il
30.04.2021;

Ritenuto

che in relazione alla sussistenza della condizione di urgenza, nonché all’oggetto ed all’importo
necessario per ’affidamento del servizio in questione, si & proceduto all’affidamento ai sensi
dell’art.106 c.1 lett.c) punto 1;

che la fatturazione mensile deve prevedere esclusivamente tali interventi e non dovra essere
cumulata con il servizio di portierato di cui il suddetto RTI é aggiudicatario;

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- che il DEC del Servizio di Portierato Dott. Eduardo Scarfiglieri, previa attestazione sulla regolare
esecuzione, provvede alla liquidazione, imputando il costo sulla spesa Covid;

Attestata
- la legittimita della presente proposta di deliberazione, che é conforme alla vigente normativa in
materia;

PROPONE

1. di prendere atto che é stato prontamente attivato il servizio di vigilanza presso i locali della
Farmacia negli orari di chiusura, al fine di garantire la custodia dei vaccini Covid-19 Comirnaty,
con decorrenza dal 30/12/2020 e fino a tutto il 28/02/2021;

2. di prendere atto che detto servizio e stato affidato al RTT Sistemi di Sicurezza Srl — Pegaso Srl,
aggiudicatario del servizio di portierato presso questa AORN, al costo orario, offerto in sede di
gara pari ad € 12,93/h, oltre IVA, ai sensi dell’art. 106 del D. Lgs. 50/2016;

3. di stabilire che tale servizio, previa apposita comunicazione in ordine ai giorni ed orari in cui
saranno presenti i vaccini presso i locali della UOC Farmacia, si svolge generalmente dal lunedi
al venerdi dalle ore 15:30 alle ore 08:00, il sabato dalle ore 13:00 alle ore 08:00, la domenica ed
i festivi per h 24, salvo diverse esigenze che saranno eventualmente rappresentate dalla
Direzione Sanitaria e/o dal Direttore della UOC Farmacia;

4. di precisare che comunque la durata del servizio € legata all’emergenza Covid-19 dalla presenza
di vaccini presso il Magazzino Farmaceutico e pertanto seguira 1’andamento dell’epidemia,
potendo essere ulteriormente prorogato;

5. di prevedere che la fatturazione mensile dovra riferirsi esclusivamente a tali interventi e non
dovra essere cumulata con il servizio di portierato di cui il suddetto RTI e aggiudicatario;

6. di incaricare il DEC del Servizio di Portierato Dott. Eduardo Scarfiglieri per la relativa
liquidazione, previa attestazione sulla regolare esecuzione, imputando il costo sulla spesa Covid;

7. di imputare la presumibile complessiva spesa pari ad € 16.563,33 IVA compresa, riferita a n.
1.050 ore, sul conto economico n. 5020201600 del Bilancio 2021, con rendicontazione sui costi
COVID;

8. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

9. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al DEC Servizio di
Portierato Dott. Eduardo Scarfiglieri ed al Responsabile di tutte le attivita Professionali,
Tecniche e Amministrative della gestione emergenziale Covid-19 Arch. Virgilio Patitucci,
nonché alla Direzione Sanitaria ed alle UU.OO.CC. GEF e Farmacia;

10. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile stante 1’urgenza finalizzata a garantire il
predetto servizio.

IL DIRETTORE U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Antonietta Costantini

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

1.

prendere atto che é stato prontamente attivato il servizio di vigilanza presso i locali della
Farmacia negli orari di chiusura, al fine di garantire la custodia dei vaccini Covid-19 Comirnaty,
con decorrenza dal 30/12/2020 e fino a tutto il 28/02/2021;

prendere atto che detto servizio é stato affidato al RTI Sistemi di Sicurezza Srl — Pegaso Srl,
aggiudicatario del servizio di portierato presso questa AORN, al costo orario, offerto in sede di
gara pari ad € 12,93/h, oltre IVA, ai sensi dell’art. 106 del D. Lgs. 50/2016;

stabilire che tale servizio, previa apposita comunicazione in ordine ai giorni ed orari in cui
saranno presenti i vaccini presso i locali della UOC Farmacia, si svolge generalmente dal lunedi
al venerdi dalle ore 15:30 alle ore 08:00, il sabato dalle ore 13:00 alle ore 08:00, la domenica ed
i festivi per h 24, salvo diverse esigenze che saranno eventualmente rappresentate dalla
Direzione Sanitaria e/o dal Direttore della UOC Farmacia;

precisare che comunque la durata del servizio é legata all’emergenza Covid-19 dalla presenza di
vaccini presso il Magazzino Farmaceutico e pertanto seguira 1’andamento dell’epidemia,
potendo essere ulteriormente prorogato;

prevedere che la fatturazione mensile dovra riferirsi esclusivamente a tali interventi e non dovra
essere cumulata con il servizio di portierato di cui il suddetto RTI e aggiudicatario;

incaricare il DEC del Servizio di Portierato Dott. Eduardo Scarfiglieri per la relativa
liquidazione, previa attestazione sulla regolare esecuzione, imputando il costo sulla spesa Covid,;
imputare la presumibile complessiva spesa pari ad € 16.563,33 IVA compresa, riferita a n. 1.050
ore, sul conto economico n. 5020201600 del Bilancio 2021, con rendicontazione sui costi
COVID;

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

8. prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

9. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al DEC Servizio di
Portierato Dott. Eduardo Scarfiglieri ed al Responsabile di tutte le attivita Professionali,
Tecniche e Amministrative della gestione emergenziale Covid-19 Arch. Virgilio Patitucci,
nonché alla Direzione Sanitaria ed alle UU.OO.CC. GEF e Farmacia;

10. dichiarare la presente immediatamente eseguibile stante 1’urgenza finalizzata a garantire il
predetto servizio.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(RERERIRT LILRNERL REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari wenerali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0038690/i del 30/12/2020 15.13 Registrato da: Direzione Sanitaria

1 ORS00 A0 0 lillliilllIIHIlilllii[IIIlHIlIIIIIIlii!illI!iF
30!12!2020 15.13-20200038690

A REGIONE CAMPANIA
Nl i Sk AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

(yﬁ‘éng AP i\n\o{,.\of.l.«z. Srntre V;{éﬂuw Lo
wJdir *ﬁ?ﬂﬁwﬂﬂmhﬁmﬂm - Direzione Generale SR i wab elito man. £ tun'ruse i /
par-7 %

r “'mmwmﬂﬂwgmémeL m;m £ 24

8 ”t;-:r;mm-&a&Pnl. g ﬂﬂm-s«m Tec, Al Direttore Genera!e
L Controlio i Gastione [ orsos QuP

8 mr:miniﬁmm 1 ;T'“m . . &, p.c. Al Direttore Amministrativo
[ ovirettore Sanitario ;

D emce 28 Ao, AIRUP Servizio Vigilanza

Al Direttore U.O.C. Farmacia

Oggetto: Richiesta sorveglianza.

Al fine di garantire la custodia dei vaccini Comimaty il cui arrivo & previsto per le ore 13:00 della
giornata odierna, si chiede alla S.V. la possibilita di assicurare un servizio di vigilanza o di
guardiania armata presso i locali della Farmacia negli orari in cui & chiusa cosi come dettagliato

nello schema che segue.

Fascia oraria di

vigilanza richiesta
Mercoledi 30 dicembre 15.30-08.00

Giovedi 31 dicembre 2020 | 14.00-24.00
Venerdi 1 gennaio 2021 24.00 ore
Sabato 2 gennaio 2021 13.00-24.00
Domenica 3 gennaio 2021 | 24 ore
Lunedi 4 gennaio 2021 15.30-08.00
Martedi 5 gennaio 2021 15.30-0.800
Mercoledi 6 gennaio 24 ore
Mercoled’ 7 gennaio 15.30-08.00

Il Direttore U.O.C. Orgammzmne e Programmazione

de: Serv: Ospedalieri e amtar:
ano ssimo nsona
s s o~ O,
Il Direttore Sanitario

.ss® Angel ecchiarico
% % —h =

Direzione Sanitaria AORN Sant Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100~ Caserta - Tel 0823/232750 - 2063
e-mail: direzionesanitaria’@ospedale. caserta, it
PEC: direzionesanitariud ‘ospedalecasertupec. it



s b - RFMTO LIBIDY

1 R : {2 GUSHOLS GoURTS
[ wowsce : [ wwe =T
] uneuss 2OUAHIG O jecunioie pzb
[ DUSNEE ol a?iesiad 0 =
0] ptswpssuie 77 O uisarsqEcow
[ counane ¢ poanoss O ovzo2
[0 vhb phuy gor (99 b8 ] nd pebogen e
O vusuisdw 0O ese
[ witsu cousisi O ett
b4 1B DR gl cowls|6uSa ub] LIZBS{ID G COBUIC bsszro gy [ P00 0 2w

YOBH 25V1 YUU 6 260 PAndzieue,  [ues|eus peUELES



OC A%ari Generali - Ufficic Protocollo

Generale - Prot. 0001216/i del 13/01/2021 17.33 Registrato da: Direzione Sanitaria

IIIIIIEIIIIIIIIIIIHHlIllllIIlIHIIIlllﬂlHIllllll|JIIIllllll!lllIIIIIllIIItllIIIIIIIIIlIIIBIIIlIIIIllllIlll[ll!]llilii!ﬂllliﬂIIIIIIIIIIII[]IIII
*13/01/2021 17.33-20210001216"

Y .
sﬂ.aw:@;% o

Pirczione Sanitaria

AGHN "Sant’ Anna 2 San Sebastiana” - Direzione b _ }
Per e atlivita/atsl di competenza nel rispetto di quants prewisto dafia L. 26130 ¢ S0l

{7} Affari Genarati

] Aftari Legaii

[} App Epid. For. Qual. Perl.
[ tontrolia di Gestione

[T Diretiore Sanitaro

[ racmania L\ ‘\A

¥ 3
Pata

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA DSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA o

0 aer

.e,%%ej
] can 0\

SEf o ston ( A e

Al Direttore Generale

Al Direttore Amministrative
[ sk

[7] Tecoolegia Osp.

D 7 G S SR

1t Diretdpre !‘“l 1
By

Al RUP Servizio Vigilanza

Al Direttore U.O.C. Farmacia

Oggetto: Richiesta sorveglianzal- Rettifica.

Facendo seguito alla richiesta di rettifica orari vigilanza della U.O.C. Farmacia, che si allega, ed al

fine di garantire la custodia dei vaccini Comirnaty consegnati a questa Azienda Ospedaliera in data

12/01/2021, si chiede alla S.V. la possibilita di assicurare un servizio di vigilanza o di guardiania

armata presso 1 locali della Farmacia negli orari in cui & chiusa cosi come dettagliato nello schema

che segue.

Orario di apertura Orario Vigilanza
Farmacia Locali Farmacia
Martedi 12 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Mercoledi 13 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Giovedi 14 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Venerdi 15 gennaio 2021 08.00-15.30 { 15.30-08.00
p Sabato 16 gennaio 2021 08.00-13.00 | 13.00-08.00
: Domenica 17 gennaio 2021 CHIUSA 24 ore
Lunedi 18 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Martedi 19 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Mercoledi 20 gennaio 2021 CHIUSA 24 ore

Il Direttore U.O.C. Organizzazione e Programmazione
dei Senvizi Ospedalieri e Sanitari

[tﬁ{l/?Mano Massinie Mensorio

i

W -L X
!' 11 Direttore Sanitarie
{ Dott,ssd Apgeld Annecchiarico
‘ # G

Dir czione Sanitari ACIRN §
Via Padasciano 81100 - Casorti -

Seint" A .* Sun Sebastiand
Ted 0823232750 - 2065
el direzlonesanitariog: r“es;,:e'(a‘{:lc LCaYerTa it
PEC: direzien nsanitaricwospedalecasertapec it

- Caxerta




13112021 Roundeubs Webmail & retlifica richissta vigilanza locall farmacia
Oggetto rettifica richiesta vigilanza locali farmacia

Mittents <farmacia@ospedale.caserta.it>

Destinataric  Direzionesanitaria <direzionesanitaria@ospedale.caserta.it>
Data 13.01.2021 14:48

D e

s Orarlo Vtgslanza Vaccini COVID dacx(~12 KB)

Buongmr‘nﬁ, le invia, in allegato, come concordato lo schema degli orari in cui si richiede 1! ausilm della
vigilanza per i locali della farmacia inserendo anche giornata festiva del 2@ gennaio 2821
Dott.ssz Dello Stritto Anna

m;ps:f/webmait.cspeaaie.casena.it/cpsesss?zsa?Bﬁasfardpanytroundcube!?_task=‘-mai|&_safe‘~"0&,_uid=2226&_mbox=lNBOX&_aciian=print&_exzwin=1 "



Richiesta di Vigilanza nei Locali farmacia

Orario di apertura Orario Vigilanza

Farmacia Locali Farmacia
Martedi 12 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Mercoledi 13 gennaio 2021 | 08.00- 15.30 15.30-0.800
Giovedi 14 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Venerdi 15 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Sabato 16 gennaio 2021 08.00-13.00 13.00-0.800
Domenica 17 gennaio 2021 | CHIUSA 24 ore
Lunedi 18 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Martedi 19 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Mercoled’ 20 gennaio 2021 | CHIUSA 24 ore




I\K



UGC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0002044/ del 19/01/2021 15.53 Registrato da: Direzione Sanitaria

(i lllillllllII!lIIlllilllﬂiillill]ﬂiiililliilfﬂllIill[!lllllfﬂfilllll[ll SO 0T O
::?112021 15.53-20210002044" REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E O ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

tiano” - Direzione Generale i ener
S S i Diettore Generale
] frari Generali D GEF . . .
[ st B ﬂ;";,.s,. m e, p.¢. Al Direttore Amministrativo

App. Epid. For. | Perl.

%cmmﬁaﬁum Ms.usm "EJ( ; Q:‘E'* Ln‘&":"xb Bl .
0 opmmets —— = g B ( Al RUP Servizio Vigilanza
[ Ouettore Ammi a ate.

[] oirettors Sanitaric

‘armaci []mm
B;ﬂﬁhl.;% 13“;:j

Oggetto: Richiesta sorvegli

Al Direttore U.OQ.C. Farmacia

Facendo seguito alla richiesta di vigilanza della U.O.C. Farmacia, che si allega, ed al fine di
garantire la custodia dei vaccini Comirnaty consegnati a questa Azienda Ospedaliera in data
12/01/2021, si chiede alla 8.V. la possibilita di assicurare un servizio di vigilanza o di guardiania

armata presso i locali della Farmacia negli orari in cui & chiusa cosi come dettagliato nello schema

che segue.
Orario di apertura Orario Vigilanza
Farmacia Locali Farmacia

Giovedi 21 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-08.00
Venerdi 22 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-08.00
Sabato 23 gennaio 2021 08.00-13.00 13.00-08.00
Domenica 24 gennaio 2021 CHIUSA 24 ore

Lunedi 25 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Martedi 26 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Mercoledi’ 27 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Giovedi 28 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-08.00
Venerdi 29 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-08.00
Sabato 30 gennaio 2021 08.00-13.00 13.00-08.00
Domenica 31 gennaio 2021 CHIUSA 24 ore

Lunedi 01 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Martedi 02 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Mercoled1” 03 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Giovedi 04 febbraio 2021 08.00- 15.30 15.30-08.00
Venerdi 05 febbraio 2021 08.00- 15.30 15.30-08.00
Sabato 06 febbraio 2021 08.00-13.00 13.00-08.00
Domenica 07 febbraio 2021 CHIUSA 24 ore

Lunedi 08 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Martedi 09 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00
Mercoledi’ 10 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-08.00

Direzione Saniraria AQRN Sant At o San Sebuastiaii

Fia Pafusciane 31HIG 0 aserta -

Il Direttore Sanitario
pchiarico

- .

Tol 08233337304

certiddl s divezionesanituria a ospedide, caserta i

PEC: dives

fonesanifuriod ospedalecasertapec.

Luserta
2oy




Oggetto Richiesta vigilanza locali farmacia

Mittente «<farmacia@ospedale.caserta.it>

Destinataric  Direzionesanitaria <direzionesanitaria@ospedale.caserta.it>
Data 16.01.2021 13:39

« Orario Vigitanza Vaccini COVID.docx(~13 KB)

Buongiorno, le invio, in allegato, come concordato, lo schema degli orari in cui si richiede la presenza
della vigilanza per i1 locali della farmacia dove & stoccato il Vaccino Covid-19 COMIRNATY
Dott.ssa Dello Stritto Anna



Richiesta di Vigilanza nei Locali farmacia

Orario di apertura Orario Vigilanza
Farmacia Locali Farmacia

Giovedi 21 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Venerdi 22 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Sabato 23 gennaio 2021 08.00-13.00 13.00-0.800
Domenica 24 gennaio 2021 | CHIUSA 24 ore

Lunedi 25 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Martedi 26 gennaio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Mercoledi’ 27 gennaio 2021 | 08.00-15.30 15.30-0.800
Giovedi 28 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Venerdi 29 gennaio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Sabato 30 gennaio 2021 08.00-13.00 13.00-0.800
Domenica 31 gennaio 2021 | CHIUSA 24 ore

Lunedi 01 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Martedi 02 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Mercoledl’ 03 febbraio 2021 | 08.00-15.30 15.30-0.800
Giovedi 04 febbraio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Venerdi 05 febbraio 2021 08.00- 15.30 15.30-0.800
Sabato 06 febbraio 2021 08.00-13.00 13.00-0.800
Domenica 07 febbraio 2021 | CHIUSA 24 ore

Lunedi 08 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Martedi 09 febbraio 2021 08.00-15.30 15.30-0.800
Mercoledi’ 10 febbraio 2021 | 08.00-15.30 15.30-0.800







SISTEMI DI SICUREZZA ...

Tecnologie avanzate per la sicurezza

e 1]\,/| SCrrr

[ 40 D) CLTCATONS

SISTEMA DI GESTIONE PER LA QUALITA
CERTIFICATO UNI EN IS0 9001

SERVIZI DI PORTINERIA - PROGETTAZIONE ed INSTALLAZIONE
SISTEMI di ALLARME — TV.CC. CIVILI ed INDUSTRIALI

Al U.O.C. Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini
provveditorato(@ospedalecasertapec.it

e p.c. DEC Portierato
Dott. Scarfiglieri Eduardo
dec.portierato(@ospedalecasertapec. it

Oggetto: Riscontro VS U.0.C. 0000209/U del 05/01/2021 - richiesta preventivo per
sorveglianza presso 1'U.O.C. Farmacia.

Si fa seguito alla vostra di cui all’oggetto per fornire il preventivo di spesa per la fornitura del
servizio di guardiania ai locali della UOC Farmacia secondo lo schema allegato cosi come integrato
dalle disposizioni concordate con il Direttore Generale relativamente alla presenza del nostro
personale anche dalle ore 00,00 alle ore 08,00 dei giorni 2,4 e 7 di gennaio 2021.

Confermanado Iofferta formulata in occasione della partecipazione alla gara (euro 12,93 ora)
richiediamo per detto servizio (183 ore complessive) I'importo di euro 2.366,19 oltre iva come per

legge.
Nel ringraziare si porgono distinti saluti.

Torre del Greco (NA) 1i 07/01/2021




F



15/1/2021 Messaggio di posta certificata

Da "Pec Sistemi" <sistemidisicurezza@pec.it>

A "provveditorato@ospedalecasertapec.it" <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Cc  "Eduardo Scarfiglieri" <dec.portierato@ospedalecasertapec.it>

Data giovedi 14 gennaio 2021 - 15:47

Re: POSTA CERTIFICATA: richiesta preventivo per sorveglianza locali UOC Farmacia - periodo
12-20 gennaio 2021

SI CONFERMA LA DISPONIBILITa DELL'ATI RAPPRESENTATA DI FORNIRE IL SERVIZIO RICHIESTO ALLE MEDESIME
CONDIZIONI ECONOMICHE PREVISTE DALL'AFFIAMENTO DELLA GARA PRINCIPALE, EURO 12,93 EURO ORA UOMO
OLTRE IVA COME PER LEGGE.

SI PREVEDE UN COSTO DI EURO 2.579,15 (TOTALE ORE 163,5 X TARIFFA ORARIA 12,93 = 2.114,05 OLTRE IVA
22% 465,10 = 2,579,15).

DISTINTI SALUTI.

A.SORRENTINO

1l giorno 14 gen 2021, alle ore 10:35, Per conto di: provveditorato@ospedalecasertapec.it <posta-
certificata@pec.aruba.it> ha scritto:

Messaggio di posta certificata

Il giorno 14/01/2021 alle ore 10:35:35 (+0100) il messaggio

“richiesta preventivo per sorveglianza locali UOC Farmacia - periodo 12-20 gennaio 2021" & stato
inviato da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”

indirizzato a:

dec.portierato@ospedalecasertapec.it sistemidisicurezza@pec.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 0pec293.20210114103535.07261.376.2.65@pec.aruba.it
<daticert.xml>

Da: "provveditorato\ @ ospedalecasertapech.it" <provveditorato @ ospedalecasertapec.it>

Oggetto: richiesta preventivo per sorveglianza locali UOC Farmacia - periodo 12-20 gennaio 2021
Data: 14 gennaio 2021 10:35:34 CET

A: sistemidisicurezza @pec.it

Ce: dec portierato @ ospedalecasertapec.it

Si chiede di fornire, con urgenza, preventivo di spesa per il servizio di vigilanza da assicurare presso i locali
della UOC Farmacia, nei giorni ed orari di chiusura, come dettagliatamente descritti nell'allegato prospetto,
al fine di garantire la custodia dei vaccini.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dotl.ssa Antonietta Costantini

<vigilanza farmacia_000216.pdf>

dan?

ACERTIFICAZIONE
PERSONALE

Dott. Antonio Sorrentinoe Cert.34/PSivp
Livello 111® « Senior Security Manager
UNI 10459:2017 AMBITO VIGILANZA PRIVATA

https://webmail. pec.it/layout/origin/ntml/printMsg.htmi?_v_=v4r2b63.202011 24_09408contid=&folder=SU5CT1 g=&msgid=63819&body=1.3 1M1



. ahe " " & 2 " & N e P M IF TR LS.,
2LOC = ==ny .

B e ® m LA APl T

T N N "= A
v ol o o N n n N = u i I_"‘ : . N P ] N lL n
" . "a ®op
: ‘ " - - ~" 1 "= B . = n X " _lﬂll-h'_l-ul
* o “u \ "
a
n n [} |
' . =
- . = 'R = - o= Bliae =2 PF% . .
: o N -.J-:.I..I.I!HJ'I.\-: -
-lL'il-lll.H "ﬂ'h'. hh.ﬂli -
n .
RIS - o [ ™ | . |
el SN -~ kh N u -~ ™ n P .
i B - I v ow mm n
- n
- - - - I1=" Jdu - k.= -l-'v_.
i = L =" . - - -
- L]
-l - -. n I. a 3 = . . - ..- . -
. . . " R - = = = g 1
I ...I‘1 1 = n .I‘I.-* . N b ok me T e l"l-u-\F
b = = 1
Lol AP A

Y

AL R M T

H" -— n . - . " m N . - “- - L]
- = ®o ae ab m'™ " .. . Eeay - -
" ! - II - ]
N " " B
.- = .
Ill. LI ra =l =
k3
"
A_y~ B

#
n
&
._- L]
‘.l
H =l




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

EMERGENZA COVID-19 - Servizio di vigilanza presso i locali della UOC Farmacia negli orari in cui € chiusa, per
garantirela custodia dei vaccini Covid-19 Comirnaty — Cl G: Z46307F430.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €16.563,33
- edi competenzadell'esercizio 2021 , imputabile al conto economico 5020201600 - Vigilanza
da scomputare dal preventivo di spesa 1.050 ore aggiuntive x 12,93 euro ordine Covid che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui ala Fonte di Finanziamento Rendicontazione costi Covid

Casertali, 22/03/2021

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		EDUARDO CHIANESE




